
1. Ива, Марко и Алек играат игра со загатки и кодови. Секој од нив задава две 
загатки. Одговорот на секоја загатка е кодиран. За да ги одговориш 
загатките користи го кодот така што секоја буква ќе ја замениш со 
соодветниот број. Некои букви немаат код, нив ќе ги користиш на крајот за 
да го погодиш името на првата жена програмер на светот.
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Работа со компјутер и основи на програмирањето за 6 одд 

ТЕМА: Алгоритамско размислување преку игра  час 2
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